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Book Review
Present to Prof. Nazlı Alkan. This study introduces some articles, interviews and 
remembrances for retirement of Prof. Nazlı Alkan who is Faculty of Letters member 
of Ankara University Department of Information and Records Management.
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ARMAĞAN
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PROF. DR. OYA GÜRDAL TAMDOĞAN

Yaklaşık yarım asırlık mesleki yaşamında 
hem uygulamacı hem de akademisyen ola
rak mesleki geçmişe sahip Ankara Üniversi
tesi Dil ve Tarih - Coğrafya Fakültesi Bilgi 
ve Belge Yönetimi Bölümü öğretim üyesi 
Prof. Dr. Nazlı Alkan'ın bu yıl emekliye ay
rılması ile birlikte “Prof. Dr. Nazlı Alkan'a 
Armağan” adlı eseri hazırlayan Prof. Dr. 
Fatoş Subaşıoğlu ve Prof. Dr. Oya Gürdal 
Tamdoğan'ın eserin sunuş bölümünde belirt
tiği gibi “bu armağan kitabı Nazlı Alkan'ın 
46 yıllık keyifli bir ‘Kütüphaneci serüveni' 
bir bakıma.”

Nazlı Hocamın bu serüveninin belki 
de en keyifli kısmı Ankara Üniversitesi Dil 
ve Tarih - Coğrafya Fakültesi Bilgi ve Belge 
Yönetimi Bölümü Bilgi Topluluğu öğrenci

leri tarafından kendisi ile yapılan röportajın yer aldığı öz yaşam öyküsü bölümü 
diyebiliriz. Öz yaşam öyküsünü anlattığı röportajında Nazlı hocam; “mesleğimi 
benimsememde hocalarımın etkisi çoktur” diyor. Aynı şekilde Nazlı hocam da öğ
rencilerine mesleği sevdirme konusunda çok etkisi olan akademisyenlerin başında 
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gelmektedir. Nazlı hocamın dersler dışında öğrencilerle olan yakın ilişkisi, genç 
ruha sahip olması, arkadaş ve dostça yaklaşımı ile öğrenciler arasında çok sevilen 
hocalar arasında ilk sıralarda yer almış ve bizlerin hayatında iz bırakmıştır. Mesle
ğe uygulamacı kütüphaneci olarak başladığı Hacettepe Üniversitesi Kütüphanesi 
yıllarına dönerek o dönemin öğrencisi olan Dr. Tayfun Gülle'nin o günlere ait bir 
anısına kulak verelim; “Mezun olacaktık ve arkadaşlarla mezuniyet balosu düzen
lemeye karar verdik. O zamanlar dışarıdan eğlenmek için bir yer ayarlamaya ça
lıştık ama olmadı. Fakülte kütüphanesinde görevli Nazlı Hanım bize kütüphanede 
kutlama yapmamıza izin vermişti.”

Nazlı Hocam o günle ilgili anısını şu sözlerle aktarıyor; “İyi mi yaptım yok
sa kötü mü yaptım hala bilmiyorum ancak bir müddet sonra baktım ki kütüphane
deki mezuniyet balosunda bende öğrencilerle birlikte personelimin önünde oyna
maya başlamışım..” Kütüphaneciler, eğlencesini de kütüphanede yapıyor. Bu anı 
bize belki de biraz olsun Nazlı hocamın renkli kişiliği ve akademisyen yaşamında 
olduğu gibi o günlerde de meslektaşlarla ve öğrencilerle olan ilişkisine çok güzel 
örnek teşkil etmektedir.

Prof. Dr. Nazlı Alkan mesleki yaşamına Hacettepe Üniversitesi Kütüpha
nesinde başlamasından kısa bir süre sonra da Üniversitede bölümün kurulması ile 
ilk yüksek lisans öğrencilerinden olmuştur. Değerli hocamızın emekliye ayrıldığı 
bu yıl Hacettepe Üniversitesi Bilgi ve Belge Yönetimi Bölümü 40. Yılını kutlu
yor, ayrıca Türk Kütüphaneciliği Dergisinin bölümün 40.yılına özel bu sayısında 
eserin tanıtımının yer almasının Özel Sayı'ya daha da anlam kazandırdığına ina
nıyorum.

Ben ve dönem arkadaşlarımın, değerli hocamızın son mezun öğrencileri 
olarak şanslı olduğumuza inanıyorum. Hocamızın, “çok sevdiğim bir sınıfı mezun 
vererek emekliliğe ayrılıyorum,” sözünü her fırsatta dile getirmesi bizleri daha 
da gururlandırıyor. Bizler hocamızın nasıl son gözdesiysek bizim içinde Prof. Dr. 
Nazlı Alkan hep zaman ilk hatırlayacağımız hocamız olacaktır.

Hocamızın akademik çalışmalarına bu armağan kitabından eksiksiz olarak 
erişebilirsiniz. Özellikle öz yaşam öyküsünü, mesleğini ne kadar çok sevdiğini ve 
bağlılığını gösteren kendisinin kaleme aldığı “Veda Bize Yakışmaz” adlı öyküsü, 
şiiri ve albümlerinin yer aldığı bu eseri incelediğimizde hocamızın sadece mesleki 
açıdan değil genç meslektaşlara örnek olacak bilinmeyen birçok yaşamsal yönünü 
görmüş olacaksınız.
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